КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14 мая  2019 года                                    п.Танзыбей                                      №  50-116 -р

О назначении публичных слушаний и порядке учета предложений по проекту решения сельского Совета депутатов о внесении изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  сельского  поселения  Танзыбейский  сельсовет.

Руководствуясь статьями 28, 44 Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Танзыбейского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края, Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Назначить публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов о внесении изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  сельского  поселения  Танзыбейский  сельсовет на 10 часов 14 июня 2019 года в здании администрации Танзыбейского  сельсовета по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, п.Танзыбей, ул. Мира,  32.

       2. Организацию проведения публичных слушаний возложить председателя сельского совета депутатов А.М. Крючкову.

      3.  Установить срок принятия предложений граждан по проекту решения сельского Совета депутатов о внесении изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  сельского  поселения  Танзыбейский  сельсовет по 13 июня  2019 года включительно.

      4. Довести до сведения граждан, что предложения по проекту решения сельского Совета депутатов о внесении изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  сельского  поселения  Танзыбейский  сельсовет могут подаваться в администрацию Танзыбейского сельсовета по адресу:

Красноярский край, Ермаковский район, п. Танзыбей, ул. Мира, 32.

     5. Председателю сельского Совета депутатов А.М. Крючковой обеспечить прием, учет и регистрацию предложений граждан по проекту решения сельского Совета депутатов о внесении изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  сельского  поселения  Танзыбейский  сельсовет.

     6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

    7. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов          :                                                   А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета  :                                                   Н.В. Бычкова